DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCUPAÇÕES URBANAS
ORGANIZADAS NA LUTA PELO CENTRO DE JOÃO PESSOA-PB E A CARTOGRAFIA
SOCIAL COMO FERRAMENTA PARA (RE)PENSAR A CIDADE de autoria de CAMILA
COELHO SILVA, LIÊSSA DE PAULA DIAS, NELCILENE LIMA DA SILVA, LETICIA
BARBOSA BOMFIM, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão
Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br